
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dodávce služeb

(Č. 6881608002)

Smluvní strany:

1. Poskytovatel
SMILING s.r.o.
sídlo: Jaroslava Foglara 863/7, štýřice, 639 00 Brno
identifikační číslo 048 28 488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92143
zastoupená Ing. Milanem Strakou, jednatelem
a
2. Nabyvatel
Základni škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková organizace
Brno - Kohoutovice, Chalabalova 575/2, okres Brno-město, PSČ 62300
ldentifikační číslo 485 13 245
Pr 222 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupená PhDr. Vladimirem Moškvanem, ředitelem

uzavřely dne 29. 6. 2016 Smlouvu o dodávce služeb (Č. 6881608002, dále jen ,,smlouva"), a tímto dodatkem ke
smlouvě stvrzují dohodu na změně platného znění smlouvy, jak je uvedeno níže.

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění části smlouvy, jak je uvedeno níže, a to na změně textu
Přílohy 3: Podrobná specifikace služby. Nové znění Přílohy 3:

Příloha 3: Podrobná specifikace služby

3x Server s funkcionalitou Microsoft Windows Server Standard
Počet přistupujÍcÍch uživatelů: neomezeno

Seznam zařIzenI, na kterých je služba poskytována (přesná specifikace uvedena v předávacím protokolu):
1. HP ProLiant ML310 - v majetku nabyvatele
2. Dell PowerEdge T140 - pronajímáno poskytovatelem
3. Dell PowerEdge T340 - v majetku nabyvatele

Nabyvatel bere na vědomí, že definovaná funkcionalita je zajištěna mj. prostřednictvím hardware, který je
majetkem nabyvatele. Nabyvatel může být poskytovatelem vyzván k obměně hardware, který je v jeho
majetku, v průběhu poskytováni služby, za účelem zachování funkčnosti služby.

V případě, že nabyvatel požaduje v rámci služby serveru s funkcionalitou MS Windows Server využitída|šÍch
produktů, které vyžaduji samostatné oprávněni k jejich užití (Windows Remote Desktop Services apod.),
zavazuje se o tom bez prodlenI písemně informovat poskytovatele. Nabyvatel bere na vědomí, že výše
specifikovaná služba tato oprávněni neobsahuje a zavazuje se zajistit si oprávněni k přístupu uživatelů jiným
dostupným způsobem, např. prostřednictvím multiHcenčnI smlouvy atp. Poskytovatel v takovém případě
poskytne nabyvateli nezbytnou součinnost.

Urrňstěni zařízenI: budova Školy, Brno, Chalabalova 2, přízemí, místnost ředitelny

Souhrnná cena služby bez DPH:
Zřizovací poplatek: O,- KČ
MěsIčnI paušál: KČ {za každý započatý měsíc užívánÍ služby)

2. Ostatní součásti smlouvy zůstávají beze změny.



3. Tento dodatek Č.1 ke smlouvě nabývá účinnosti dne 25. února 2021 a je vyhotoven ve 2 (dvou)
obsahově shodných stejnopisech, z nichž po 1(jednom) obdrží při podpisu každá ze smluvních stran.

Datum: 25. února 2021 Datum: 25. února 2021

,f

SMILING s.r.o.
Ing. Milan Straka, jednatel

Základni Škola a Mateřská škola Brno,
Chalabalova 2, příspěvková organizace

PhDr. Vladimír Moškvan, ředitel


